
 
 

UCHWAŁA NR XVII/109/2025 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2025 w kwocie 22 069,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 895,00 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 19 174,53 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2025 w kwocie 22 069,53 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 895,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 19 174,53 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 35 729 421,43 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 29 135 549,26 zł; 

2) dochody majątkowe 6 593 872,17 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 37 925 938,03 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 29 109 178,11 zł; 

2) wydatki majątkowe 8 816 759,92 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2025 zamyka się deficytem  

w kwocie 2 196 516,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 587 926,52 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 324 545,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 284 045,08 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 2 828 531,70 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3256



§ 7. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 632 015,10 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jolanta Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3256



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6370

758

75814

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 895,00

Razem: 22 069,53

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
19 174,53

Różne rozliczenia 2 895,00

Różne rozliczenia finansowe 2 895,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2025 - ZMIANA

Treść Kwota

Transport i łączność 19 174,53

Drogi publiczne gminne 19 174,53

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/109/2025

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 9 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3256



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 19 174,53

60016 19 174,53

6370 19 174,53

801 2 895,00

80195 2 895,00

4850 2 895,00

22 069,53

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2025 - ZMIANA

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/109/2025

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 9 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3256


	UCHWAŁA NR XVII/109/2025 RADY GMINY WIERZCHOWO z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-15T10:43:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




